
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.) oraz art. 13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 
Kierownik Referatu Promocji, Kultury i Turystyki oraz Partycypacji Społecznej, zwaną dalej Komisją, 
w składzie: 

1) Marcin Dzikowski - przewodniczący Komisji; 

2) Ilona Banaszak - zastępca przewodniczącego Komisji; 

3) pozostali członkowie Komisji: 

a) Agnieszka Cieślarska, 

b) Agnieszka Kowalska. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) analiza przedłożonych przez kandydatów dokumentów i podjęcie decyzji w sprawie dopuszczenia bądź 
niedopuszczenia do dalszego etapu postępowania; 

2) przeprowadzenie dalszego etapu postępowania konkursowego; 

3) ustalenie wyników naboru; 

4) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania zgodnie z wymogami zawartymi 
w art. 14 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych. 

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury rekrutacyjnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Piotr Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1863663F-C65B-4B0C-8A3A-D1C94C8752DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


